06.12.2021, 10:51 Постановление администрации города Сочи от 03.02.2021 N 100 "Об утверждении каталога координат участков особ…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3894BC5E15E2F759A66430FA95365C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23729-5&t… 1/7

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 февраля 2021 г. N 100

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

КАТАЛОГА КООРДИНАТ УЧАСТКОВ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ
ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ ПРИРОДНОЙ РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЫ
"ПАРК ВЕРХНИЙ И НИЖНИЙ ПРИМОРСКИЙ"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", Законом Краснодарского края от 31 декабря 2003 года N
656-КЗ "Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края", постановлением
администрации города Сочи от 20 декабря 2017 года N 2201 "О создании особо охраняемой
природной территории местного значения муниципального образования город-курорт Сочи
природной рекреационной зоны "Парк Верхний и Нижний Приморский", в целях внесения
сведений об ограничениях, связанных с природоохранным статусом, для внесения сведений в
единый государственный реестр недвижимости, без изменения координат участков особо
охраняемой природной территории местного значения муниципального образования город-
курорт Сочи природной рекреационной зоны "Парк Верхний и Нижний Приморский",
утвержденных постановлением администрации города Сочи от 20 декабря 2017 года N 2201,
постановляю:

1. Утвердить каталог координат участков особо охраняемой природной территории
местного значения муниципального образования город-курорт Сочи природной рекреационной
зоны "Парк Верхний и Нижний Приморский" (прилагается).

2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Добромыслов)
обратиться в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Краснодарскому краю в городе Сочи для внесения сведений в Единый
государственный реестр недвижимости об особо охраняемых природных территориях местного
значения.

3. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Мруг) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
Морозова В.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава города Сочи
А.С.КОПАЙГОРОДСКИЙ

Приложение

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=372890&date=06.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW177&n=203803&date=06.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW177&n=74173&date=06.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW177&n=74173&date=06.12.2021

06.12.2021, 10:51 Постановление администрации города Сочи от 03.02.2021 N 100 "Об утверждении каталога координат участков особ…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3894BC5E15E2F759A66430FA95365C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23729-5&t… 2/7

к постановлению
администрации муниципального

образования городской округ
город-курорт Сочи

Краснодарского края
от 3 февраля 2021 г. N 100

КАТАЛОГ

КООРДИНАТ УЧАСТКОВ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ
ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ ПРИРОДНОЙ РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЫ
"ПАРК ВЕРХНИЙ И НИЖНИЙ ПРИМОРСКИЙ"

23:49:0204029:1118

X У

316455.913
316443.181
316443.120
316443.517
316446.186
316448.348
316448.885
316444.356
316441.526
316438.240
316430.743
316430.202
316409.746
316390.540
316388.701
316370.650
316368.975
316370.468
316359.628
316358.504
316357.839
316349.841
316341.385
316338.825
316325.118
316325.389
316313.268
316305.839
316291.503

2198409.952
2198421.563
2198421.611
2198422.161
2198424.365
2198425.958
2198427.801
2198436.486
2198438.510
2198439.982
2198445.605
2198453.185
2198470.313
2198470.255
2198468.120
2198483.385
2198484.806
2198486.402
2198497.938
2198499.781
2198500.826
2198513.610
2198521.711
2198524.171
2198531.777
2198532.173
2198536.656
2198541.530
2198553.263

316293.045
316304.746
316328.836
316333.018
316337.255

2198554.060
2198560.081
2198572.610
2198565.037
2198561.467

06.12.2021, 10:51 Постановление администрации города Сочи от 03.02.2021 N 100 "Об утверждении каталога координат участков особ…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3894BC5E15E2F759A66430FA95365C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23729-5&t… 3/7

316342.737
316349.621
316354.649
316363.965
316399.212
316443.409
316469.238
316470.700
316469.038
316468.854
316459.978
316470.158
316471.038
316471.509
316481.760
316486.950
316505.642
316501.829
316499.059
316495.888
316455.913

2198558.077
2198555.520
2198552.759
2198575.690
2198539.077
2198521.015
2198498.793
2198497.497
2198495.447
2198491.441
2198476.044
2198465.293
2198466.134
2198465.675
2198475.453
2198479.738
2198462.308
2198458.216
2198455.238
2198452.302
2198409.952

23:49:0204029:72

X У

316365.934
316354.645
316349.624
316342.735
316337.255
316333.014
316328.835
316304.745
316278.814
316267.334
316293.044
316288.124
316286.944
316277.765
316276.684
316271.254
316270.585
316250.634
316249.455
316247.014
316231.894
316232.415
316234.205
316230.304

2198580.541
2198552.762
2198555.522
2198558.072
2198561.462
2198565.032
2198572.611
2198560.082
2198622.451
2198616.202
2198554.062
2198556.282
2198557.902
2198565.441
2198572.961
2198572.482
2198579.202
2198576.442
2198574.182
2198570.742
2198583.332
2198583.982
2198586.152
2198589.342

06.12.2021, 10:51 Постановление администрации города Сочи от 03.02.2021 N 100 "Об утверждении каталога координат участков особ…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3894BC5E15E2F759A66430FA95365C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23729-5&t… 4/7

316231.714
316237.364
316204.844
316238.535
316249.014

2198591.072
2198598.542
2198623.142
2198664.562
2198652.632

316253.015
316277.195
316286.994
316289.955
316297.465
316313.534
316318.034
316365.934

2198643.021
2198660.042
2198667.292
2198662.712
2198667.142
2198656.002
2198628.911
2198580.541

23:49:0204029:47

X У

316277.195
316253.015
316249.014
316231.704
316216.195
316209.484
316202.935
316199.674
316198.785
316198.104
316185.194
316179.824
316172.645
316161.684
316158.554
316156.995
316146.185
316133.294
316134.614
316142.565
316160.005
316165.364
316176.315
316201.394
316210.144
316224.054
316227.894
316245.404
316247.714
316256.154
316277.195

2198660.042
2198643.021
2198652.632
2198672.352
2198690.532
2198698.292
2198705.842
2198709.631
2198710.672
2198711.522
2198726.961
2198730.522
2198734.582
2198738.162
2198740.642
2198741.892
2198749.982
2198755.422
2198770.772
2198772.352
2198777.572
2198776.321
2198769.892
2198753.192
2198746.072
2198732.622
2198729.052
2198712.752
2198708.902
2198694.941
2198660.042

06.12.2021, 10:51 Постановление администрации города Сочи от 03.02.2021 N 100 "Об утверждении каталога координат участков особ…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3894BC5E15E2F759A66430FA95365C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23729-5&t… 5/7

23:49:0204029:1114

X У

316232.315
316227.894
316224.054
316210.144
316201.394
316176.315
316165.364
316160.005
316142.565
316134.614
316133.294
316126.735
316119.505
316113.925
316109.574
316103.215
316097.154
316088.305
316087.194
316086.864
316082.275
316085.064
316087.944
316091.964
316096.514
316100.324
316104.984
316116.514
316191.595
316224.855
316234.154
316232.315

2198724.942
2198729.052
2198732.622
2198746.072
2198753.192
2198769.892
2198776.321
2198777.572
2198772.352
2198770.772
2198755.422
2198755.042
2198754.182
2198754.012
2198754.551
2198755.612
2198757.072
2198762.802
2198763.462
2198764.641
2198804.151
2198805.221
2198806.542
2198809.021
2198812.122
2198815.302
2198819.832
2198831.871
2198771.551
2198744.732
2198730.812
2198724.942

23:49:0204029:1019

X У

316083.464
316071.014
316065.924
316066.404
316054.434
316020.154
316013.495
316031.434
316031.604

2198755.582
2198755.202
2198755.042
2198741.512
2198729.722
2198751.422
2198760.892
2198779.471
2198786.882

06.12.2021, 10:51 Постановление администрации города Сочи от 03.02.2021 N 100 "Об утверждении каталога координат участков особ…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3894BC5E15E2F759A66430FA95365C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23729-5&t… 6/7

316028.914
316030.185
316037.924
316078.585
316083.464

2198789.142
2198797.482
2198801.242
2198797.932
2198755.582

23:49:0204029:62

X У

316131.054
316095.015
316072.994
316066.404
316065.924
316071.014
316085.654
316091.034
316111.374
316130.945
316131.054

2198738.442
2198735.312
2198733.402
2198741.512
2198755.042
2198755.202
2198755.642
2198752.591
2198748.052
2198747.402
2198738.442

23:49:0204029:30

X У

316090.235
316062.824
316067.544
316106.124
316105.234
316090.235

2198696.422
2198712.712
2198720.841
2198729.252
2198697.932
2198696.422

23:49:0204029:1016

X У

316215.085
316173.155
316171.514
316157.855
316164.644
316172.555
316180.955
316190.754
316197.985
316235.855
316215.085

2198636.402
2198670.801
2198690.622
2198700.621
2198708.492
2198704.402
2198701.602
2198702.392
2198705.802
2198662.202
2198636.402

23:49:0204028:47

06.12.2021, 10:51 Постановление администрации города Сочи от 03.02.2021 N 100 "Об утверждении каталога координат участков особ…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=3894BC5E15E2F759A66430FA95365C31&SORTTYPE=2&BASENODE=23729-5&t… 7/7

X У

316774.035
316750.185
316772.384
316782.754
316774.035

2198242.182
2198273.372
2198296.412
2198270.032
2198242.182

23:49:0204028:45

X У

316745.694
316750.185
316774.035
316771.434
316763.855
316762.265
316733.115
316745.694

2198268.712
2198273.372
2198242.182
2198233.932
2198226.722
2198225.232
2198261.652
2198268.712

23:49:0204028:84

X У

316762.265
316751.705
316725.995
316713.094
316733.115
316762.265

2198225.232
2198215.211
2198235.391
2198250.422
2198261.652
2198225.232

Директор департамента

по охране окружающей среды,
лесопаркового, сельского хозяйства

и промышленности администрации
муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края

А.С.МАМЛАЙ